M INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da Receita
Federal) CEP: 72015-597/DF-Telefone: 61-2196 2048

www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 007 - CTGC/IFB, DE 11 DE ABRIL DE 2016

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE BOLSITAS NO PROJETO DE EXTENSÃO
BRINQUEDOTECA CRIANÇAS MIL – 2016

O Diretor-Geral do Campus Taguatinga Centro, nomeado pela Portaria Nº 1828, publicada no Diário

Oficial da União em 02 de Setembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca

para a entrevista os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, conforme relação abaixo:

CANDITATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Beatriz Duarte Oliveira 151068100042

Gabriela de Almeida Pinheiro 131068100010

Jasciany Nobre da Cunha 151068100006

Mariana Rocha Fortunato 151068100020

Nóslen Salem Rosa de Souza 131068100021

Rosangela Chaves Barbosa 131068100024

Sabrina Feitosa Lima de Jesus 131068100032

Tayannne Oliveira Rodrigues 151068100028

1. DO HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

1.1. Conforme item 2 do EDITAL Nº 007 - CTGC/IFB, DE 11 DE ABRIL DE 2016, do quadro do

cronograma, as entrevistas que compreendem uma das etapas de seleção do presente processo seletivo,
de caráter eliminatório e classificatório, ocorrerão no dia 20/04 (quarta-feira) , a partir das 10h, conforme
ordem de chegada dos candidatos.

1.2. O candidato deverá apresentar-se na recepção do campus Taguatinga Centro.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral